
STV 2021

Landesverbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW DD Blasewitz III 9 18:0 72:9 147:27 913:367
2 Bad WH Dresden 9 14:4 52:29 112:66 807:555
3 USV TU Dresden 9 12:6 48:33 107:75 797:648
4 SV DD Mitte II 9 10:8 45:36 100:83 721:645
5 LTC 1990 II 9 10:8 40:41 90:88 685:701
6 TC RC Sport III 9 8:10 30:51 65:111 552:789
7 LSC 1901 9 6:12 38:43 84:89 669:650
8 SG Sachsenring/TC Zwickau 9 6:12 28:53 66:114 580:806
9 SV Groitzsch 9 4:14 23:58 56:125 556:860

10 1.TC Weinböhla 9 2:16 29:52 63:112 566:825

Bemerkungen zur Gruppe
Die Heimspiele der Spielgemeinschaft Sachsenring/1.TC Zwickau finden auf der Anlage des TC
Sachsenring Zwickau statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.06.2021 08:30

08:30
08:30
08:30
13:30
 

LTC 1990 II
SV DD Mitte II
BW DD Blasewitz III
TC RC Sport III
SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: TC Sachsenring

LSC 1901
USV TU Dresden
Bad WH Dresden
SV Groitzsch
1.TC Weinböhla
 

7:2
4:5
5:4
4:5
3:6
 

Sa. 19.06.2021 08:30
13:30
13:30
13:30
13:30

Bad WH Dresden
LSC 1901
USV TU Dresden
LTC 1990 II
SV Groitzsch

SV DD Mitte II
BW DD Blasewitz III
TC RC Sport III
SG Sachsenring/TC Zwickau
1.TC Weinböhla

5:4
2:7
8:1
8:1
5:4

So. 20.06.2021 13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
 

LSC 1901
1.TC Weinböhla
BW DD Blasewitz III
Bad WH Dresden
SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: TC Sachsenring

SV Groitzsch
USV TU Dresden
TC RC Sport III
LTC 1990 II
SV DD Mitte II
 

9:0
3:6
9:0
7:2
7:2
 

Sa. 26.06.2021 08:30
08:30
13:30
13:30
 
13:30

Bad WH Dresden
TC RC Sport III
1.TC Weinböhla
SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: TC Sachsenring
SV DD Mitte II

USV TU Dresden
LTC 1990 II
LSC 1901
BW DD Blasewitz III
 
SV Groitzsch

8:1
6:3
2:7
0:9
 

7:2
Sa. 03.07.2021 08:30

13:30
13:30
13:30
13:30

USV TU Dresden
LSC 1901
LTC 1990 II
SV Groitzsch
TC RC Sport III

BW DD Blasewitz III
Bad WH Dresden
SV DD Mitte II
SG Sachsenring/TC Zwickau
1.TC Weinböhla

1:8
2:7
3:6
3:6
5:4

Sa. 10.07.2021 13:30
13:30
13:30
13:30

SV DD Mitte II
USV TU Dresden
1.TC Weinböhla
BW DD Blasewitz III

LSC 1901
SG Sachsenring/TC Zwickau
LTC 1990 II
SV Groitzsch

6:3
9:0
4:5
8:1

Sa. 17.07.2021 13:30
13:30

SV Groitzsch
LTC 1990 II

Bad WH Dresden
USV TU Dresden

3:6
5:4

So. 18.07.2021 09:00
13:30

SV DD Mitte II
LSC 1901

TC RC Sport III
SG Sachsenring/TC Zwickau

9:0
7:2
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STV 2021

Landesverbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 24.07.2021 08:30

08:30
08:30
13:30
13:30
 

1.TC Weinböhla
SV DD Mitte II
SV Groitzsch
USV TU Dresden
SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: TC Sachsenring

Bad WH Dresden
BW DD Blasewitz III
LTC 1990 II
LSC 1901
TC RC Sport III
 

3:6
1:8
2:7
7:2
6:3
 

So. 05.09.2021 10:00 BW DD Blasewitz III 1.TC Weinböhla 9:0
So. 12.09.2021 11:00 TC RC Sport III Bad WH Dresden 6:3
Sa. 18.09.2021 10:00

10:00
10:00
10:00

TC RC Sport III
1.TC Weinböhla
LTC 1990 II
USV TU Dresden

LSC 1901
SV DD Mitte II
BW DD Blasewitz III
SV Groitzsch

5:4
3:6
0:9
7:2

So. 19.09.2021 13:30 Bad WH Dresden SG Sachsenring/TC Zwickau 6:3
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